拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて弊社では、２０２３年１１月２２日開催の取締役会において、朝倉 博樹（代表取

締役）が取締役会長に、石川 貴之（取締役）が代表取締役に選任されました。

1 月 1 日からの執行体制を下記のとおりご報告申し上げますので、今後とも、倍旧の

ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

先ずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

 敬具

２０２４年 1 月

株式会社日建設計総合研究所

代表取締役所長  石 川 貴 之

  記

理事長              野原 文男

 取締役 会長    朝倉 博樹（新任）

代表取締役 所長執行役員  石川 貴之（新任）

取締役        堀川 晋

   取締役                    田中 亙

 監査役     森田 雄二郎

 執行役員    山村 真司

 執行役員    湯澤 秀樹

 執行役員    川除 隆広

 執行役員    河野 匡志

 執行役員    小川 貴裕（新任）

代表取締役石川 貴之は、引き続き 株式会社日建設計ＩＤセンター代表 として、

石原 克治は執行役員を退任しフェローとして、その任にあたります。

執行役員鈴木 義康は、2023 年 12 月末日をもって退職いたしました。

以上